
 

1 

Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav 

Sídlo od oru: Ge . Eliáše ,   Čáslav  
T +420 327 300 124 | F +420 327 300 209 

mojzis@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

Č.j.: MěÚ/ / /ŽP        V Čáslavi d e 8. květ a 2020 

sp.zn.: 1361/20-moj 

Vyřizuje: B . Ivo Mojžíš 

Telefon:   327 300 124, e-mail.: mojzis@meucaslav.cz 

        

resát:
O e  Souńov

 

 

 

 

 

 

 
Žadatel         

Josef Míšek, ar. . .   Petra Míšková, ar. . .   Martin Sop, nar. 1. 6. 1993 

Štra pou h     Štra pou h     Na Žertvá h /  

  Žáky      Žáky    180 00 Praha 8  

 

Zastoupe i a základě píse é pl é o i 
LK PROJEKT s.r.o., IČO   181 

Ul. . Říj a /  

  Čelákovi e 

Zastoupe á jed atelkou I g. Li ě ou K apovou       

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Čáslav, od or život ího prostředí, jako vě ě a íst ě přísluš ý vodopráv í úřad podle §  
odst.  pís .  a §  odst.  záko a č. /  S . o vodá h a o z ě ě ěkterý h záko ů vod í záko  a 

jako spe iál í stave í úřad podle §  odst.  pís . d  záko a č. /  S ., stave í záko , 

 

účast íků  říze í podle §  odst.  pís . a  správ ího řádu, který i jsou: 

 

Josef Míšek, ar. . . , yte  Štra pou h ,   Žáky 

Petra Míšková, ar. . . , yte  Štra pou h ,   Žáky 

Marti  Sop, ar. . . , yte  Na Žertvá h / ,   Praha 8 
 

Zastoupeni a základě píse é pl é o i 
 

Společ ostí LK PROJEKT s.r.o., IČO   , se sídle  Uli e . Říj a 
/ ,   Čelákovi e, 

 
J e ovitě 

 

jed atelkou společ osti pa í I g. Li ě ou K apovou 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor život ího prostředí 



2 

 

vydává společ é povole í 
 

podle ustanove í §  odst.  záko a č. /  S ., o vodá h a o z ě ě ěkterý h záko ů vod í záko , ve 
z ě í pozdější h předpisů a usta ove í §  odst.  záko a č. /  S ., o úze í  plá ová í a 
stave í  řádu stave í záko , ve z ě í pozdější h předpisů, k provede í stav y vod ího díla „Tlaková 
kanalizace pro lokalitu 51 RD Žáky - Štra pou h“, kraj Středočeský, o e  Žáky, íst í část Štra pou h, 
katastrál í úze í Žáky. 

 

Rozsah stavby: 

Tlaková ka aliza e TKA 

Jed á se o stav u tlakové ka aliza e o dél e ,  . Materiál PE  D /  sdr . Stav a zač e ve sta iče í 
KA  k  ,  apoje í a veřej ou tlakovou ka aliza i PE D  DN , která je v součas é do ě ve výstav ě. 
V ístě apoje í ude vysaze  T kus PE D , přepoje í a stávají í potru í ude provede o převaře í  
elektrospojkou. Na od oč e do lokality ude osaze o šoupě Š  se ze í teleskopi kou soupravou pro 
odpad í vodu. Trasa ude vede a do sta iče í KA  k  , . Pokládka potru í ude provede a 

ezvýkopově protlake  v dél e ,  . Použito ude potru í vhod é do protlaku s o hra ý  pláště .  
V trase ude apoje o  ks tlakový h ka alizač í h přípojek PD  D /  sdr  o elkové dél e ,   
z toho  ks ude uko če o záslepkou a hra i i veřej ého prostra ství a  ks ude uko če  v do ov í 
čerpa í sta i i. Napoje í tlakový h ka alizač í h přípojek ude provedeno elektrotvarovkou sedlovou 

od očkou PE D / . Na od očku ude osaze o šoupě Š / “ D  pro odpad í vodu se ze í teleskopi kou 
soupravou. 

 

Tlaková ka aliza e TKB 

Jed á se o stav u tlakové kanalizace v dél e ,  . Materiál PE  D /  sdr . Stav a zač e ve sta iče í 
KA  k  , , kde ude osaze  T kus PD D  a trasa od očí vlevo. Zprava ude apoje a stoka TKC. Trasa 

ude vede a do sta iče í KB  k  , , kde ude uko če a propla hova í soupravou PS  pro odkale í a 
apoje í tlakového vozu. 

 

Tlaková ka aliza e TKC 

Jed á se o stav u v dél e ,  . Materiál PE  D /  sdr . Stav a zač e ve sta iče í KB  k  ,  
apoje í  a vysaze ý T kus. Trasa je vede a do sta iče í KC  k  , , kde ude uko če a propla hova í 

soupravou PS50. V trase ude apoje o  ks tlakový h ka alizač í h přípojek PE  D /  sdr  elkové 
délky ,  , zako če ý h záslepkou a hra i i veřej ého prostra ství. Napoje í ka alizač í h přípojek ude 
provedeno elektrotvarovkou sedlovou od očkou PE D / , a od očku ude osaze o šoupě Š / “ D  ze í 
teleskopi kou soupravou pro odpad í vodu se ze í teleskopi kou soupravou. 
 

Tlaková ka aliza e TKD 

Jed á se o stav u tlakové ka aliza e v dél e ,  . Materiál PE 00 D63/5 sdr11. Stav a zač e ve sta iče í 
KA  k  , . Trasa je dále vede a do sta iče í KD  k  , , kde ude uko če a propla hova í 
soupravou PS50. V trase ude apoje o  ks tlakový h ka alizač í h přípojek PE  D /  sdr  elkové 
délky ,  , zako če ý h záslepkou a hra i i veřej ého prostra ství. Napoje í tlakový h ka alizač í h 
přípojek ude provede o elektrotvarovkou sedlovou od očkou PE D / , a od očku ude osaze o šoupě 
Š / “ D  pro odpad í vodu se ze í teleskopi kou soupravou. 
 

Před ěte  vodopráv ího povole í jsou tyto stave í o jekty: 
Tlaková ka aliza e TKA včet ě ka alizač í h přípojek z PE100 D63/5 sdr 11 

 

Tlaková ka aliza e TKB včet ě ka alizač í h přípojek z PE100 D63/5 sdr 11 

 

Tlaková ka aliza e TKC včet ě ka alizač í h přípojek z PE100 D63/5 sdr 11 

 

Tlaková ka aliza e TKD včet ě ka alizač í h přípojek z PE100 D63/5 sdr 11 



3 

 

Situace před ět ého stave ího zá ěru a podkladu katastrál í apy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Stav a ude u ístě a a tě hto poze í h: 
 

poze kové par ely č.  
253/1, 94/21, 94/20, 73/2 v k. ú. Žáky. 

 

 

Pro provede í stav y vod ího díla se podle usta ove í §  odst.  záko a č. /  S . a usta ove í § 
 záko a č. /  S . součas ě sta oví tyto pod í ky a povi osti: 

1. Stavba vod ího díla ude provede a podle projektové doku e ta e ověře é vodopráv í  úřade ; 
případ é z ě y es í ýt provede y ez před hozího povole í vodopráv ího úřadu. Projektovou 
dokumentaci vypracovala společ ost LK PROJEKT s.r.o., IČO   , se sídle  Uli e . Říj a / , 
Čelákovi e, j e ovitě pa í I g. Li ě a K apová, autorizova ý i že ýr v o oru stav y vod ího 
hospodářství a kraji ého i že ýrství ČKAIT . 

2.  Při stav ě vod ího díla udou dodrže y o e é te h i ké požadavky a výstav u vod í h děl podle 
vyhlášky č. /  S ., kterou se provádí záko  č. /  S ., o vodovode h a ka aliza í h pro 
veřej ou potře u a o z ě ě ěkterý h záko ů záko  o vodovode h a ka aliza í h . 

3.   Při provádě í stav y vod ího díla usí ýt dodrže y pod í ky a požadavky dotče ý h orgá ů, správ ů 
te h i ké i frastruktury a účast íků říze í, a to: 
 ČEZ Distri u e, a.s. – sděle í ze d e . . , č. j.: , které je edíl ou součástí tohoto 

rozhod utí a přísluš ého spisu. 
 ČEZ Distri u e, a.s. – sděle í ze d e . . , č. j.: , které je edíl ou součástí tohoto 

rozhod utí a přísluš ého spisu. 
 Česká teleko u ikač í i frastruktura – vyjádře í ze d e . . , č. j.: / , které je edíl ou 

součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 

 Hasičský zá hra ý s or Středočeského kraje – souhlas é závaz é stanovisko ze dne 23. 1. 2020, č.j.: 
KH-10-2/2020/PD, které je edíl ou součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 

 Povodí La e, s.p., sta ovisko správ e povodí ze dne 2. 3. 2020, č.j.: PLa/2020/000111, které je edíl ou 
součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 

 Městský úřad Čáslav, od or dopravy – souhlas ze d e . . , č. j.: MěÚ/ / /DOP, které je 
edíl ou součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 

 Městský úřad Čáslav, odbor dopravy – rozhod utí povole í zvlášt ího užívá í ko u ika e ze d e . . 
, č. j.: MěÚ/ / /DOP, které je edíl ou součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 

 Městský úřad Čáslav, od or výstav y a regio ál ího rozvoje – závaz é stanovisko orgá u úze ího 
plá ová í ze d e 24. 1. 2020, č.j.: MěÚ/ / /SU / -ple, které je edíl ou součástí tohoto 
rozhod utí a přísluš ého spisu. 

 Městský úřad Čáslav, od or výstav y a regio ál ího rozvoje – závaz é sta ovisko ze d e 8. 1. 2020, č.j.: 

MěÚ/133/2020/SU 345/2020-haj, které je edíl ou součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 
 Krajská hygie i ká sta i e Středočeského kraje – závaz é stanovisko ze dne 14. 1. 2020, č.j.: KHSSC 

00134/2019, které je edíl ou součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 
 Archeologi ký ústav – vyjádře í ze d e 8. 1. 2020, č.j.: ARUP – 66/2020, které je edíl ou součástí 

tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 
 VHS Vrchlice – Maleč, a. s. – vyjádře í ze d e 27. 2. 2020, č. j.: 0103/20/TPČ které je edíl ou součástí 

tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 
 Poli ie České Repu liky, Krajské ředitelství poli ie Středočeského kraje – Stanovisko ze dne 8. 1. 2020, 

č. j.: KRPS-2029- /ČJ-2020-010506-JL, které je edíl ou součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 

 Krajská správa a údrž a sil i  Středočeského kraje – vyjádře í ze d e . . , č. j.: 
/ /KSUS/KHT/RYS ev. č. / -KSÚS, které je edíl ou součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého 

spisu. 

 

       

 



5 

 

4.  Stav a vod ího díla ude doko če a do . 12. 2022. 

 

.  Po doko če í stav y i vestor požádá o kolaudač í souhlas a předloží tyto doklady: 
1. zápis o předá í a převzetí stav y 

2. projektovou doku e ta i skuteč ého provede í 
3. popis a zdůvod ě í provede ý h od hylek od stave ího povole í 
4. doklad o zajiště í sou or ého zpra ová í doku e ta e geodeti ký h pra í před zakrytí  

i že ýrský h sítí 
5. protokoly z ko trol í prohlídky tlakový h zkoušek o vodotěs osti potru í 
6. protokol o proplachu a dezinfekci ka alizač ího potru í 
7. zpráva o provede í ar heologi kého dohledu Ar heologi ký ústav AV ČR  

8. vyjádře í ČEZ Distri u e 

9. vyjádře í České teleko u ikač í i frastruktury 

10. vyjádře í Povodí La e, s.p.  
11. vyjádře í Poli ie České Repu liky, Krajské ředitelství poli ie Středočeského kraje 

12. vyjádře í VHS Vr hli e – Maleč, a. s. 
13. vyjádře í Krajské správy a údrž y sil i  Středočeského kraje 

14. zpráva o ko trol í zkouš e zhut ě í ka alizač ího potru í  
 

 

. Nejpozději  d í před zaháje í  stav y oz á it zaháje í stave í h pra í přísluš é u vodopráv í u 
úřadu. 
 

 

. Nejpozději  d í před uskuteč ě í  ko trol í h prohlídek nebo tlakový h zkoušek oz á it jeji h ko á í 
přísluš é u vodopráv í u úřadu a přizvat jej. 

 

 

Odůvod ě í 
 

Městský úřad Čáslav, od or život ího prostředí o držel d e 9. 3. 2020 žádost od Josefa Míška, nar. 29. 4. 

1969, yte  Štra pou h ,   Žáky, Petry Míškové, ar. . . , yte  Štra pou h ,   
Žáky, Martina Sopa, ar. . . , yte  Na Žertvá h / ,   Praha , které a základě píse é 
pl é o i zastupuje paní Ing. Li ě a K apová, jed atelka společ osti LK PROJEKT s.r.o., o povole í stav y 
vod ího díla „Tlaková ka aliza e pro lokalitu  RD Žáky - Štra pouch“. 
 

K žádosti yly dolože y vše h y povi é doklady podle usta ove í §  odst.  vod ího záko a a vyhlášky č. 
/  S ., o doklade h žádosti o rozhod utí e o vyjádře í a o áležitoste h povole í, souhlasů a 

vyjádře í vodopráv ího úřadu, a další i doklady, a to: 

 Česká teleko u ikač í i frastruktura – vyjádře í ze d e . . , č. j.: /  

 ČEZ Distri uce, a.s. – sděle í ze d e . . , č. j.:  

 ČEZ Distri u e, a.s. – sděle í ze d e . . , č. j.:  

 GridServices - vyjádře í ze d e 6. 16. 2019, č. j.: 5002033530 

 Krajská správa a údrž a sil i  Středočeského kraje – vyjádře í ze d e . . , č. j.: 
/ /KSUS/KHT/RYS ev. č. / -KSÚS 

 Městský úřad Čáslav, od or školství, kultury a pa átkové péče – vyjádře í ze d e 6. 1. 2020, č.j.: 
MěÚ/134/2020/ŠKP 

 Městský úřad Čáslav, od or dopravy – souhlas ze d e . . , č. j.: MěÚ/135/2020/DOP, které je 
edíl ou součástí tohoto rozhod utí a přísluš ého spisu. 

 Městský úřad Čáslav, od or dopravy – rozhod utí povole í zvlášt ího užívá í ko u ika e ze d e . . 
, č. j.: MěÚ/ / /DOP 



6 

 

 Hasičský zá hra ý s or Středočeského kraje – souhlas é závaz é sta ovisko ze d e . . , č.j.: 
KH-10-2/2020/PD 

 Povodí La e, s.p., sta ovisko správ e povodí ze d e . . , č.j.: PLa/ /  

 Městský úřad Čáslav, od or výstav y a regio ál ího rozvoje – závaz é sta ovisko orgá u úze ího 
plá ová í ze d e . . , č.j.: MěÚ/ / /SU / -ple. 

 Městský úřad Čáslav, od or život ího prostředí – souhr é sta ovisko ze d e . . , č. j.: 
MěÚ/ / /ŽP 

 Krajská hygie i ká sta i e Středočeského kraje – závaz é sta ovisko ze d e . . , č.j.: KHSSC 
00134/2019 

 Poli ie České Repu liky, Krajské ředitelství poli ie Středočeského kraje – Stanovisko ze dne 8. 1. 2020, 

č. j.: KRPS-2029- /ČJ-2020-010506-JL 

 Městský úřad Čáslav, od or výstav y a regio ál ího rozvoje – závaz é sta ovisko ze d e . . , č.j.: 
MěÚ/ / /SU / -haj, 

 Ar heologi ký ústav – vyjádře í ze d e . . , č.j.: ARUP – 66/2020. 

 Obec Žáky – souhlas obce se stave í  zá ěre  ze d e 6. 1. 2020 

 VHS Vrchlice – Maleč, a. s. – vyjádře í ze d e . . , č. j.: / /TPČ 

 Telco Pro Services, a. s. – sděle í ze d e 6. 11. 2019, č. j.: 0200987835 

 ČEZ ICT Services, a. s. – sděle í ze d e 6. 11. 2019, č. j.: 0700128524 

 Pl á o  ezi z o iteleli žadateli  Josefe  Míške , Petrou Míškovou, Marti e  Sope  

z o ě e  I g. Li ě ou K apovou jed atelka společ osti LK PROJEKT s.r.o.  

 Sez a  stav ou dotče ý h poze ků a poze ků s i i sousedí í h 

 

Podle usta ove í §  záko a č. /  S ., o vodá h a o z ě ě ěkterý h záko ů vod í záko , ve z ě í 
pozdější h předpisů a záko a č. /  S ., správ í řád, ve z ě í pozdější h předpisů, oz á il přísluš ý 
vodopráv í úřad zaháje í vodopráv ího říze í vše  z á ý  účast íků  říze í i dotče ý  orgá ů  
oz á e í  pod č. j.: MěÚ/7911/2020/ŽP ze d e 20. 3. 2020, který  upustil od úst ího jed á í íst ího 
šetře í . Účast í i říze í ohli své á itky a sta oviska k povole í stav y uplat it podle §  odst.  vod ího 
záko a ejpozději do  d ů od o drže í oz á e í o zaháje í říze í. Žád é á itky a i připo í ky k to uto 
vodopráv í u říze í e yly ve sta ove é lhůtě vodopráv í u úřadu doruče y. 
 

 

V rá i vodopráv ího říze í ylo zjiště o: 
 

a) Dokumentace „Tlaková ka aliza e pro lokalitu  RD Žáky - Štra pou h“, vypracovala 

společ ost LK PROJEKT s.r.o., IČO   , se sídle  Uli e . Říj a / , Čelákovi e, 
j e ovitě pa í I g. Li ě a K apová, autorizova ý i že ýr v o oru stav y vod ího hospodářství 
a kraji ého i že ýrství ČKAIT . 

 

b) K zá ěru stav y vod ího díla ylo vydá o závaz é sta ovisko orgá u úze ího plá ová í 
Městský  úřade  Čáslav, od ore  výstav y a regio ál ího rozvoje ze d e 24. 1. 2020, pod č. j.: 
MěÚ/132/2020/SU 633/2020-ple. 

 

c) K zá ěru stav y vod ího díla ylo vydá o závaz é sta ovisko Městského úřadu Čáslav, od oru 
výstav y a regio ál ího rozvoje ze d e 8. 1. 2020, č.j.: MěÚ/133/2020/SU 345/2020-haj. 

 

d) Byl zapla e  správ í poplatek d e 25. 3. 2020 podle záko a č. /  S ., o správ í h 
poplat í h, ve z ě í pozdější h předpisů ve výši ,- Kč. 

 

 

 

 



7 

 

Posouze í vodopráv ího úřadu 

 

Vodopráv í úřad v prů ěhu říze í přezkou al poda ou žádost a připoje é doklady. Vodopráv í úřad ověřil, že 
projektová doku e ta e je zpra ová a v souladu s pod í ka i úze ího rozhod utí Městského úřadu 
Čáslav, od oru výstav y a regio ál ího rozvoje, projektová doku e ta e je úpl á, přehled á, yla 
zpra ová a opráv ě ou oso ou a v odpovídají í íře jsou řeše y o e é požadavky a výstav u. Předlože é 
podklady vyhovují požadavků  uplat ě ý  dotče ý i orgá y, příp. yly zahr uty do pod í ek stave ího 
povole í. Žád ý z účast íků říze í ve sta ove é lhůtě euplat il á itky proti projektové doku e ta i, 
způso u provádě í a užívá í stav y e o požadavků  dotče ý h orgá ů. Z vodopráv ího říze í a dolože ý h 
dokladů vodopráv í úřad zjistil, že avrže á ak e je ož á a proto ylo rozhod uto tak, jak je uvedeno ve 

výrokové části vodopráv ího rozhod utí. 
 

 

Pouče í účast íků 

 

Proti to uto rozhod utí ůže účast ík říze í podat odvolá í, ve které  se uvede, v jaké  rozsahu se 
rozhod utí apadá a dále a íta ý rozpor s práv í i předpisy e o espráv ost rozhod utí e o říze í, jež 

u před házelo, ve lhůtě  d ů ode d e jeho oz á e í ke Krajské u úřadu Středočeského kraje se sídle  
Z orovská , Praha , podá í  uči ě ý  u Městského úřadu Čáslav. Poda é odvolá í á odklad ý úči ek. 
Odvolá í je  proti odůvod ě í rozhod utí je epřípust é. 
  

 

 

 

 

 

 

 

B . Ivo Mojžíš 

Referent odboru život ího prostředí 
 
Tato veřej á vyhláška ude vyvěše a a úřed í des e O e ího úřadu Žáky a Městského úřadu Čáslav a 

součas ě zveřej ě a způso e  u ožňují í dálkový přístup po dobu 15 d ů. Po sej utí ude vyhláška 
vrá e a potvrze á přísluš ý  úřade  zpět Městské u úřadu Čáslav, od oru život ího prostředí.  
 

 

 

Vyvěše o d e:                                                                                Sej uto d e: 
 

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgá u, který potvrzuje vyvěše í a sej utí píse osti 
 

 

 

 

 

 



8 

 

Rozhod utí o drží doporuče ě a doruče ku 

Účast í i říze í dle §  odst.  pís . a) záko ík č. /  S ., správ í řád – vlast í i stav ou dotče ý h 
poze ků: 
Josef Míšek, Štra pou h ,   Žáky 

Petra Míšková, Štra pou h ,   Čáslav 

Marti  Sop, Na Žertvá h / ,   Praha  

O e  Žáky, Štra pou h ,   Žáky 

Povodí La e stát í pod ik, Víta Nejedlého / , Slezské před ěstí,   Hrade  Králové 

ČEZ Distri u e, a.s., Tepli ká / ,   Děčí  

Česká teleko u ikač í i frasktruktura, a.s., Olša ská / ,   Praha  

VHS – Vrchlice – Maleč, Ku Ptáku ,   Kut á Hora 

Krajská správa a údrž a sil i  Středočeského kraje, příspěvková orga iza e, Z orovská ,   Praha  

 

Účast í i říze í dle §  odst.  pís . a) záko ík č. /  S ., správ í řád -  vlast í i soused í h poze ků: 
O e  Žáky, Štra pou h ,   Žáky 

Doruče í veřej ou vyhláškou vlast íků  soused í h par el 
Poze kové par ely v k. ú. Žáky 

73/1, 96/1, 96/2, 96/5, 96/6, 96/4, 94/56, 94/34, 94/35, 94/36, 94/37, 94/55, 94/54, 94/15, 94/53, 94/33, 94/19, 94/30, 

94/28, 94/26, 94/24, 94/22, 94/23, 94/25, 94/27, 94/29, 94/31, 94/32, 94/52, 94/51, 94/57, 94/50, 94/49, 94/48, 94/47, 

94/18, 94/46, 252/2, 73/3, 73/4, 73/5, 94/38, 94/40, 94/41, 94/43, 94/16, 94/17, 94/45, 94/44, 94/42, 94/14, 94/39 

 

Dotče é orgá y: 
Městský úřad Čáslav, od or život ího prostředí, orgá  o hra y přírody a kraji y 

Městský úřad Čáslav, od or výstav y a regio ál ího rozvoje, orgá  úze ího plá ová í 
Městský úřad Čáslav, od or dopravy 

Městský úřad Čáslav, od or školství kultury a pa átkové péče 

Poli ie České repu liky, Krajské ředitelství Středočeského kraje, úze í od or Kut á Hora, Na Ná ěti ,  
 Kut á Hora 

Krajská hygie i ká sta i e Středočeského kraje, U Lor e ,   Kut á Hora 

Hasičský zá hra ý s or Středočeského kraje, úze í od or Kut á Hora, U Zastávky ,   Kut á Hora 

 

Na vědo í: 
Městský úřad Čáslav, podatel a, Ná . Ja a Žižky z Tro ova / ,   Čáslav – s prosbou o vyvěše í a 
úřed í des e po do u  d í 
O e í úřad Žáky, Štra pou h ,   Žáky – s pros ou o vyvěše í a úřed í des e po do u  d í 
Ar heologi ký ústav akade ie věd ČR, Hlouše ká ,   Kut á Hora 

 

 


		2020-05-12T10:09:50+0200
	Bc. Ivo Mojžíš


		2020-05-12T07:49:46+0000
	pečeť úřadu




